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1. Allmänt 
Föreningen har hela Svenskfinland som sitt verksamhetsområde och därför vill föreningen arbeta utgående 
från fyra regioner, Nyland, Åboland, Österbotten och Åland. På så sätt hoppas vi nå alla medlemmar på ett 
effektivare sätt. De styrelsemedlemmar som representerar de olika regionerna har ansvar för att 
verksamheten inom deras område bevakas och aktiveras.  
Föreningen strävar efter att i styrelsen ha medlemmar som representerar så många ålders- och 
autismspektrumkategorier som möjligt så att allas intressen bevakas. 
 
2. Rekrytering och informationsverksamhet 
Rekrytering av nya medlemmar är fortfarande en viktig fråga under detta verksamhetsår. Rekryteringen bör 
ske inom alla regioner. Under verksamhetsåret läggs speciell fokus på informationsverksamhet inom språk 
och kommunikation med personer med autism och Asperger syndrom. 
Kartläggningen av potentiella medlemmar har varit svår eftersom så många nydiagnostiserade ständigt dyker 
upp. Under verksamhetsåret görs en kartläggning över antalet barn och ungdomar med autism eller Asperger 
syndrom inom dagvård och skola.  
Föreningen har som mål att under verksamhetsåret uppnå 200 medlemmar. 
På föreningens hemsida upprätthålls en aktuell händelsekalender.  
 
3. Medlemsvård 
I de olika regionerna samlas olika stödgrupper och kontaktgrupper. Gruppernas verksamhet kan utvecklas 
enligt de behov som finns och i enlighet med föreningens syften samt med de resurser som kan uppbringas 
och med beaktande av rättvis regional fördelning. Föreningen styrelse försöker påverka Autism- och 
Aspergerförbundet att arrangera kurser och utbildning även på svenska. 
Genom samarbete med Speres och Autism- och Aspergerförbundet försöker föreningen påverka andra 
stadiets utbildning för ungdomar med autism och Asperger syndrom. 
 
4. Förvaltning och konsolidering av föreningens verksamhet 
Föreningens styrelse eftersträvar ett ännu större samarbete med redan etablerade organisationer inom 
området. Kurs- och lägerverksamhet planeras i samarbete med FDUV, Svenska Folkhögskolan, Borgå 
folkakademi, Norvalla-Folkhälsan och Zacharias Topeliusskolan.  
Föreningen strävar efter att ha timanställda personer som sköter föreningens verksamhet och administrativa 
uppgifter.  
 
5. Kursverksamhet 
Föreningen planerar ett sommarläger i södra Finland och ett sommarläger i Österbotten för ungdomar med 
Asperger syndrom.  
I södra Finland och i Österbotten planeras kommunikationsläger för barn och ungdomar med autism.  
I södra Finland planeras också för första gången ett dagsläger för barn med asperger (ålder 6–10 år).  
Lägren planeras i samarbete med FDUV, Svenska Folkhögskolan, Borgå folkakademi, Norvalla-Folkhälsan 
och Zacharias Topeliusskolan.  
Föreningen planerar att ordna aktiviteter såsom klubbar, gymnastik, simning, biokvällar etc. enligt behov och 
önskemål för barn och ungdomar med autism eller Asperger syndrom i alla fyra regioner.  
Caféträffarna fortsätter som tidigare i Helsingfors, Åbo, Mariehamn, Närpes, Vasa och Jakobstad. I de 
österbottniska caféträffarna deltar också familjer till barn med ADHD. 
I april ordnar föreningen en Pecs-workshop med Neil Stewens som ledare. 
Föreningen deltar i april i en mässa för alternativ kommunikation som ordnas av Speres. 


